
 
 

2025年４月１日 

 

お取引先各位                                              ピュア･フィッシング･ジャパン株式会社 
〒135-0042 東京都江東区木場 2-15-12 MA ビル 

(代表) TEL: 03-6860-5180 
（カスタマーサービス直通) TEL: 03-6860-5185 

 

Abu Garcia 「MAX X SPINCAST」 誤表記のお詫び 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2025年 3月に初回出荷をいたしました「MAX X SPINCAST」につきまして、パッケージ記載内容に誤表記を確認いたし
ました。お取引先様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

<対象製品> 
製品 ID UPC 製品名 

1638817 036282062740 MAX X SPINCAST 

 
ギア比、付属糸共に 2 か所に記載があり、異なる表記が記載されておりますが、下記が誤表記内容と正表記内容に
なります。 

<表記内容> 
  ギア比 付属糸 

誤) 3.5:1 ナイロン 3号-110m 

正) 3.0:1 ナイロン 1.5号-110m 

 
準備が整い次第、出荷履歴に基づき、訂正ステッカーを送付させていただきます。ご不明な点がございましたら弊社営
業までお問合せ下さい。お取引様にはご迷惑をおかけしておりますこと、お詫び申し上げます。 
 
今後は再発防止に努めて参りますので、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


